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Chapitre 9 
 

LOI DE 2018-2019 SUR LA RADIATION DE CRÉANCES 
(Sanctionnée le 6 juin 2019) 

 
Sur l’avis et avec le consentement de l’Assemblée législative, la commissaire du 
Nunavut édicte : 
 
Radiation de créances 
1. Sont radiées les créances de la Société de crédit commercial du Nunavut inscrites 
à l’annexe. 
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ANNEXE (article 1) 
 

CRÉANCES RADIÉES 
 
 DÉBITEUR NATURE DE LA CRÉANCE MONTANT 

 
1. 
2. 

Ferguson Lake Lodge Ltd. 
Nunavut Services Ltd. 

Prêt 
Prêt 

  30 481,60 $  
478 490,79 $ 

3. 
4. 
5. 

Qimatusaqviq 
TSR - Cade 
Unaalik Aviation Inc. 
 

Prêt 
Prêt 
Prêt 

285 720,88 $ 
25 622,35 $ 

108 913,43 $  

  TOTAL :      929 229,05 $ 
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